РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 года                                     № 70
п.Новокасторное
Об отмене особого противопожарного

режима на территории поселка Новокасторное
              В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года №39-ЗКО «О пожарной безопасности Курской области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013 года №70-па «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его исполнением»; руководствуясь постановлением Администрации Касторенского района от 20.10.2020 г. №388 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Касторенского района», Администрация поселка Новокасторное Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории поселка Новокасторное Касторенского района, признать утратившим силу постановление Администрации поселка Новокасторное Касторенского района от 13.07.2020 г. №42 «Об установлении особого противопожарного режима на территории поселка Новокасторное».
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций при повышении класса пожарной опасности на подведомственных территориях обеспечить своевременное введение особого противопожарного режима.
Глава поселка Новокасторное                                                  Ю.Т.Цыбанова